
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про надання згоди на розроблення 

технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості), 

поділ земельних ділянок та зміну 

коду КВЦПЗ земельної ділянки 

 

 

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань містобудування, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним  кодексом України, 

Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про оренду землі”, “Про 

землеустрій”, “Про Державний земельний кадастр”, міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Надати Костецькому Віктору Вікторовичу згоду на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянки в натурі (на місцевості) 

по вул. Тернопільській, 17/1-А, площею 2137 м
2
, кадастровий номер 6810100000:29:001:0006 у 

зв’язку із необхідністю внесення змін у відомості про земельну ділянку до Державного 

земельного кадастру. 

2. Доручити управлінню земельних ресурсів та земельної реформи департаменту 

архітектури, містобудування та земельних ресурсів замовити розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянки в натурі (на місцевості) 

по вул. Трудовій, 9/3, площею 2302 м
2
, кадастровий номер 6810100000:06:002:0045 у зв’язку із 

необхідністю внесення змін у відомості про земельну ділянку до Державного земельного 

кадастру. 

3. Надати фізичній особі дозвіл на поділ земельної ділянки згідно з додатком 1. 

4. Доручити управлінню земельних ресурсів та земельної реформи замовити технічну 

документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки згідно з додатком 2. 

5. Змінити код КВЦПЗ земельної ділянки по вул. Свободи, 16/2-А, площею 800 м
2
, 

кадастровий номер 6810100000:03:008:0009 з «03.15 – для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови» на «03.03 – для будівництва та обслуговування будівель закладів 

охорони здоров'я та соціальної допомоги» відповідно до поданого клопотання Ніколайчука М.М. 



6. Фізичній особі, управлінню земельних ресурсів та земельної реформи після розроблення 

технічних документацій із землеустрою щодо поділу земельних ділянок подати її на погодження 

Хмельницькій міській раді. 

7. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови   

А. Бондаренка та управління земельних ресурсів та земельної реформи. 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради питань         

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова                    О. Симчишин  

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Секретар міської ради        М. Кривак 

 
Заступник міського голови        А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища                                                                                                   А. Кветко 

 

Директор департаменту архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів                                                                О.Чорнієвич 

 

Завідуюча юридичним відділом       Л. Демчук 

 
В.о. начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи  Т. Шостка



 

            Додаток 1 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 

 

СПИСОК 

фізичних осіб, яким надається дозвіл на поділ земельних ділянок 

 

№

№ 

п/п 

Назва фізичних осіб Місце розташування, 

кадастровий номер земельної 

ділянки та категорія земель 

 

Загальна площа 

ділянки та площа 

новоутворених 

ділянок, м
2
 

Право 

користування 

земельною 

ділянкою 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

1. Костецький Віктор 

Вікторович 

вул. Тернопільська, 17/1-А 

6810100000:29:001:0006 

Категорія земель – землі 

промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення 

 

2137, в т.ч.  

діл. № 1-1445,  

діл. № 2-692 

оренда 11.02 – для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

                                                    

                           

                                 Секретар міської ради                                                                                                        М. Кривак 

 

                                             Завідувач юридичного відділу                                                                                           Л. Демчук 

   

В.о. начальника управління земельних ресурсів  

та земельної реформи                                                                                               Т. Шостка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. 
  

СПИСОК 
  земельних ділянок, щодо яких здійснюється поділ 

 

№

№ 

п/п 

Місце розташування, кадастровий номер 

земельної ділянки та категорія земель 

 

Загальна площа ділянки та площа 

новоутворених ділянок, м
2
 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

1. вул. Трудова, 9/3 

6810100000:06:002:0045 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови  

4330, в т.ч.  

діл. №1-3065,  

діл. №2-1265  

03.07 - для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі 

 

                                 Секретар міської ради                                                                                                        М. Кривак 

 

                                             Завідувач юридичного відділу                                                                                           Л. Демчук 

   

В.о. начальника управління земельних ресурсів  

та земельної реформи                                                                                               Т. Шостка 


